[image: &Kcy;&ocy;&pcy;&ocy;&rcy;&scy;&kcy;&icy;&jcy; &pcy;&iecy;&khcy;&ocy;&tcy;&ncy;&ycy;&jcy; &pcy;&ocy;&lcy;&kcy;, &gcy;&iecy;&rcy;&bcy; (18 &vcy;.)]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОПОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Третий созыв

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   От  29 сентября    2017 года                                                         № 22

Об исполнении бюджета муниципального
образования Копорское сельское поселение
 за  1 полугодие 2017 года

Заслушав отчет  об исполнении бюджета муниципального образования Копорское сельское поселение за 1 полугодие 2017года, совет депутатов муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района,

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Копорское сельское поселение за 1 полугодие 2017 года по доходам в сумме
10 828 952,13 руб., по расходам  в сумме 5 308 116,60 руб. со следующими показателями:
- по доходам бюджета МО Копорское сельское поселение за 1 полугодие 2017  года   по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению;
- по расходам бюджета МО Копорское сельское поселение  за 1 полугодие 2017 года по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов  бюджетов согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования
Копорское сельское поселение:                                      А.В. Дикий

image1.jpeg